
 

 
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VI   Ambito territoriale di Roma  

III   Unità Operativa  
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma – � 0677392534  

P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 
sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n.    24867 - USCITA -  

Roma,  13 ottobre 2016 
 

  
                                                                        IL DIRIGENTE 

                                                                                                                   
VISTO      il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione approvato con D.Lvo      
                16 aprile 1994 n. 297; 
 
VISTO     il CCNL del 29/11/2007 relativo al quadriennio giuridico 2006/2009 e il 1 biennio 
                economico 2006/2009; 
 
VISTA     la nota trasmessa dal MIUR n. 19976 del 22/7/2016 riguardante le utilizzazioni per  
                l’anno scolastico 2016/17; 
 
VISTO     il DDG n. 359 dell’8 settembre 2016; 
 
VISTO     il provvedimento prot. n. 23982 del 5/10/2016 inerente le assegnazioni provvisorie      
                Interprovinciali; 
                                                     DECRETA  
 
A rettifica  del provvedimento citato in premessa è rettificata la seguente assegnazione provvisoria 
interprovinciale per la classe di concorso A346: 
 
Docente                                       Titolarità             Nuova sede assegnazione provvisoria    P. 
Lattanzi Loredana 17/9/1967 

RM 
GRTH00901X 
Verrazzano GR 

RMPC220009 L.C. Tacito + 3h 
RMPC12000c L.C Giulio Cesare 

6 

 
 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie, si rinvia agli 
art. 135 ( con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva) 
136,137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto  conto delle modifiche in materia di conciliazione e 
arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dell’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.                     
 
 

                                                         F.to              IL DIRIGENTE 
                                                                                                    Rosalia Spallino 

(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 

 
     



 

 
 

 
 

 


